
OBRÁZKOVÝ NÁVOD NOVÁ REGISTRACE 1/5

1. 2. 3.

Vstupte na https://registrace.detidobrusli.cz a budete přesměrováni na formulář U Nové registrace zadáte údaje ručně a zaškrtnete "Kurz pro základní a mat.školy" Následně doplníte požadované údaje - křestní jméno dítěte …

Vyplňte nejméně PŘÍJMENÍ a RODNÉ ČÍSLO



OBRÁZKOVÝ NÁVOD NOVÁ REGISTRACE 2/5

4. - pokračujete v doplnění údajů o Škole a Kurzu; ve většině případů po vybrání 5. - pokračujete v doplnění údajů o Rodiči - zástupci dítěte; na vyplněný e-mail 6. - na závěr systém vyžaduje odsouhlasení Zpracování osobních údajů (GDPR),

Města a Školy bude na výběr pouze jediný Kurz. Vám později dorazí informace o registraci, v případě platby kartou i Faktura a případně Obchodních podmínek. Odkaz na přečtení odsouhlasených dokumentů

Údaj o platbě - Zda "on-line Platební kartou" či "Platba Škole" a Potvrzení o platbě (pro VZP apod.) Vám později dorazí v potvrzovacím e-mailu.



OBRÁZKOVÝ NÁVOD NOVÁ REGISTRACE 3/5

7. 8. po kliknutí na "Uložit a přejít k platbě" jste přesměrováni na platební bránu 9. většinou rodiče vyplňují údaje o platební kartě - číslo, platnost, CVC/CVV, které 

Před uložením formuláře si můžete kliknout na zvýrazněný odkaz, otevře se ČSOB, kde vyplníte údaje o kartě nebo můžete platit jiným nabízeným způsobem je uvedené na zadní straně karty vedle podpisu, poté se zobrazí tlačítko ZAPLATIT

podokno s dokumentem k přečtení. dle zařízení, ze kterého formulář vyplňujete (Google Pay, Apple Pay apod.) a po kliknutí se platba ověří



OBRÁZKOVÝ NÁVOD NOVÁ REGISTRACE 4/5

10. 11. 12.

Pokud je platba úspěšná, zobrazí se následující okno a po chvíli dojde k přesmě- Po úspěšné platbě je zobrazeno, že e-mail byl odeslán, SMS byla odeslána a info, Na úplném závěru jste pak informováni o možnosti o dalších možnostech, zobrazí

rování zpět na stránku registrace že platba proběhla úspěšně se i odkaz na videa, webové informace a odkazy pro nákup doporučené výbavy



OBRÁZKOVÝ NÁVOD NOVÁ REGISTRACE 5/5

10. Pokus o platbu může být i odmítnut a můžete být vyzváni k opakování pokusu. 11. V případě neúspěšného pokusu, zrušení platby nebo vypršení času jste vráceni 12. Na úplný závěr po neúspěšné platbě dostáváte další potřebné informace

zpět na formulář, kde jste informováni, že registrace byla provedena, ale platba včetně informace o možnosti znovu se vrátit k provedené registraci a pokusit

nebyla úspěšná a můžete ji zopakovat vrácením se do registrace se o úhradu.


